DECKERS OUTDOOR CORP

DECKERS OUTDOOR CORP
WKN: 243537107

ISIN:  US2435371073

Prehled

26.04.2024 22:00:02

Cena
833,46 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

o

CESKAS

spofitelna

3,34% (26,96)

US2435371073
DECK

NYSE

usD

Consumer
Products

Akcie
20.008 EUR

S&P 500

780,25 USD
(200)

839,25 USD
(500)

814,22 USD
839,35 USD
811,04 USD
806,50 USD

831,782487
usb

268.823
223.623.156,50
12.527

875.00

750.00

625.00

500.00

375.00

250.00

125.00

2020

2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj:

FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

26.04.2024
26.04.2024
25.04.2024
24.04.2024
23.04.2024

rerr

Nadpis

Global Equity Ratings
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Vsechny burzy pro DECKERS OUTDOOR CORP

Burza [3]

Tradegate

Datum

Cas

Cena Obchodovany objem

(mil.)

26.04.2024 22:26 778,20 EUR 0,02

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Pocet
obchodu

4

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US2435371073&ID_NOTATION=260145
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US2435371073&ID_NOTATION=260145
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ebfa146d9f9c6610e7092a16b45fd7df2cf96bf01d3e1e4bca86a149ac591a21&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=48bf58889c3fa67f4&time=1714366867&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385294
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b4cac900756d875254c5c33f75dcda98010d79f45199e51e96253a7e3b409117&idfile=60242&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60242%2F2024-04-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2357aec6fdef7db88&time=1714366867&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384871
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9e2423e1cb2baed8cbf81cb3338deca9b0c8e84b574163f73bca89d76116e90&idfile=60239&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60239%2F2024-04-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9a2a407e41f8218bb&time=1714366867&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384541
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ffb4c1921bd859661c74818687692e7bee99ca2675d1154ca11bfe9bb8c6aad&idfile=60233&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60233%2F2024-04-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a995f302128d22b94&time=1714366867&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384249
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=39d8b6989decc82564c65d96c73ccc616f73c54999e249cbd892a407711e0d17&idfile=60227&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60227%2F2024-04-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8336d94a285467449&time=1714366867&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=260145
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54731297
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Stuttgart 26.04.2024
NYSE 26.04.2024
Munich 26.04.2024
Frankfurt 26.04.2024
Duesseldorf 26.04.2024
Berlin 26.04.2024

17:29
22:00
08:03
13:56
19:31
08:08

778,00 EUR
833,46 USD
769,20 EUR
760,00 EUR
781,80 EUR
765,80 EUR

0,00
223,62
0,00
0,00
0,00
0,00

12.527

N N =
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55375995
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310899475
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10510886
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344805468
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13290

DECKERS OUTDOOR CORP

Detaily
26.04.2024 22:00:02 51
Cena
833,46 USD
Zména €  3,34%(26,96) 875.00 L
Zakladni udaje 750.00 |
ISIN US2435371073
Symbol DECK 625.00
Burza NYSE *"‘l
Ména uUsD £00.00
Sektor Consumer
Products r‘\
Typ cenného papiru Akcie 375.00 | w
Trzni kapitalizace 20.008 EUR m “\'im 'hﬁ
(mil.) 250.00 ““L,
Benchmark S&P 500 M M"-\.l‘
125.00 Vrﬂ WJ
Trzni data
Nakup (Eastka) 780,25 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(200)
Prodej (Castka) 839,25 USD
(500)
Oteviraci cena 814,22 USD Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 839,35 USD
Min 811,04 USD
Zavérecna cena 806,50 USD Ceny
(predchozi den) ) )
. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 826,26 USD (333.483)
Cena vazena 831,782487
obchodovanym objemem usD @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 871,80 USD (575.830)
Objem (kusy) 268.823 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 808,42 USD (413.983)
Obchodovany objem 223.623.156,50 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 643,64 USD (410929)
Poéet obchodt 12.527 YTD Max| datum 956,17 USD (21.03.2024)
Posledni zobchodovany i} YTD Min | datum 651,89 USD (05.01.2024)
pocet 52tydenni max. | datum 956,17 USD (21.03.2024)
52tydenni min. | datum 424,36 USD (26.05.2023)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn.  +72,00% +74,16% +145,87%
(%)

Vykonn. +348,88 +354,91 +49448
(abs.)

Beta 1,18 1,06 1,25
Volatilita 34,09 35,36 40,08
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DECKERS OUTDOOR CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

DECKERS

—BRANDS —

Kontakty
DECKERS OUTDOOR CORP.

South Fairview Avenue 495-A 93117 Goleta,
CA

Telefon:+1 805 967 7611
Fax:+1 805 967 9722
E-mail:-

CESKAS
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Michael
Devine

Maha |brahim
Bonita Stewart
Cynthia Davis
David Burwick
Juan Figuereo
Lauri
Shanahan
Nelson Chan
Victor Luis
Dave Powers
Andrea
OsDonnell
Brad Willis
David Lafitte
Pascale
Meyran
Stefano Caroti
Steve
Fasching

Tom Garcia

Wendy Yang

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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